
DFP. 30– 6/15               

ZARZĄDZENIE Nr 101/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

                                       z dnia 30 grudnia 2015 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki (zasad) 
rachunkowości w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
Polityki (zasad) rachunkowości, w rozdziale XII,  pkt 3 ppkt 10 otrzymuje  brzmienie: 

„10) podział kosztów ogólnych Uczelni na poszczególne instytuty dla studiów 
stacjonarnych przy zastosowaniu klucza rozliczeniowego (podziałowego), 
według kryterium jakim są koszty całkowite instytutów w stosunku do 
kosztów ogólnych Uczelni, natomiast dla studiów niestacjonarnych  
ryczałtowo do 5% kosztów ogólnych.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Kwestorowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

   REKTOR 

dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


